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Faste representanter i Eldrerådet i perioden 2015- 2019

Medlemmer, politisk oppnevnt:

Bjørnar Flatval, Leder
Marit Pettersen, Nestleder

Frøya pensionistforenins:
Hans Ulrik Hammer
Laila Wedø
Nancy Sørensen

Personlige varamedlemmer:

Guttorm Reppe
Torbjørn Taraldsen

Vararepresentanter i rekkefølee;

Charlotte Aursøy
Anne Grønvik Schupbach
Helge Borgen

Faste reoresentanter med forfall:

Vararepresentanter som møtte:

Merknader:

l. Innkalling til møte med saksliste ble enstemmig godkjent.
2. Valg av Eldreombud awentes til kommunestyrets vedtak i morgendagnes omsorg.
3. Det ble vedtatt at Eldrerådet skal støtte Statens Seniorråd, og sende høringsuttalelse til

Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet.
4. Mattis Aune informerte frå arbeidsgruppa ang. Morgendagens omsorg.

Underskrift:

>)i<Pf^t<n/v . i-CL-t^tA.
Bjørnar Flatval

Leder

&Q^ AÆ»-^^^
Siv-Tove Skarshaug

Sekretær



HOVEDUTSKRIFT

Utvalg: Eldrerådet
Møtedato: 08.01.2016

SAKSLISTE

Saksnr. Arkivsaksnr.

Innhald

1/16

2/16

16/39
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRÅ MØTENE 30.11.15 OG 1S.12.1S

16/10
MORGENDAGENS OMSORG



1/16
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRÅ MØTENE 30. 11. 15 OG 15. 12. 15

Vedtak:

Protokollene frå metene 30. 11. 15 og 15. 12. 15 godkjennes som fremlagt.

Enstemmig.

Forslag til vedtak:

Protokollene frå møtene 30. 11. 15 og 15. 12. 15 godkjennes som fremlagt.



2/16
MORGENDAGENS OMSORG

Vedtak:

Eldrerådet har fått planen Morgendagens omsorg i Frøya kommune til behandling, og tar denne forelepig
til orientering. Etter å ha gått gjennom den framlagte planen vil eldrerådet uttale:

l. Det er viktig med et tilbud som er tilpasset den enkeltes omsorgsbehov, herunder muligheten til å
få bo heime eller i en tilpasset bolig som alternativer til sykehjemsplass. Planen gir en god
forklaring på hvordan dette kan imøtekommes med en omsorgstrapp som er fleksibel.

2. Prosjektet Morgendagens omsorg er så omfattende bade praktisk og økonomisk at det vil være
naturlig med en bred temadebatt i kommunestyret før det fattes bindende vedtak, og kommunen
bør ta den tiden den trenger for å sikre en grundig drøfting både politisk og i relevante
høringsinstanser. Eldrerådet finner videre den politiske saksgangen både uheldig og uvanlig ved
at saken er behandlet i formannskapet før behandling i hovedutvalget for drift og eldrerådet.

3. Kommunen har i dag et sykehjem frå 1985, der en del av bygningsmassen er av nyere dato.
Bygget har 30 langtidsplasser, 11 korttidsplasser, 16 miljeplasser og fire dlalyseplasser, til
sammen 61 plasser. I den framlagte planen er hovedkomponenten et nytt helsehus med et
stipulert behov for 20 langtidsplasser, 20 korttidsplasser, 20 plasser tilrettelagt for personer for
kognitiv svikt som demens, fire plasser for observasjon og skjerming, og fire tilrettelagte boliger
med fysiske handikap, til sammen 68 plasser. Kostnadene til et nytt helsehus er estimert til 120
mill. kroner. Planen inneholder ingen forslag om framtidig drift av det eksisterende sykehjemmet
og de trygdeboligene som er bygd i tilknytning til sykehjemmet. Institusjonen ble tildelt
hedersbevisningen Årets bedrift av Frøya kommune og nettstedet Freya.no i 2014. Eldrerådet
mener at det eksisterende sykehjemmet må kunne brukes til pleie og omsorg på en hensiktsmessig
måte etter en eventuell renovering, og kommunen må sørge for at dette utredes.

4. Frøya kommune har vedtatt en rekke omfattende investeringer i både lovpålagte og ikke-
lovpålagte oppgåver. Eldrerådet vil advare mot en utvikling der kostnadene til store og ambisiøse
prosjekter vil legge begrensninger på kommunens økonomiske handlefrihet til drift, herunder til
omsorgen for pleietrengende eldre. En viser i denne forbindelse til eldrerådets merknad til siste
kommunebudsjett og økonomiplan, der det er pekt på at pleie- og omsorgsbehovet for eldre oker,
og at en er bekymret for at bemanningen ikke øker i takt med dette.

5.

6.

Eldrerådet støtter kravet frå øyrekka om oppføring av flere omsorgsboliger i tillegg til de som
allerede er i Mausund.

Eldrerådet mener det er en klar svakhet ved planen at den ikke inneholder noen vurdering av om
noen av de utfordringer som er knyttet fil helse og omsorg kan leses i et samarbeid med andre
kommuner.

Enstemmig.

Eldrerådets behandling i møte 08. 01. 16:

Ang. pkt. 3 under merknader:

Høring - Forslag til felles likestillings- og diskrimineringslov.

Frøya eldreråd støtter forslaget frå Statens Seniorråd.



Forslag til vedtak:

l. Videre utvikling av helse- og omsorgstjenestene i Frøya kommune gjennomføres etter følgende
hovedlinjer:

Utforming av heldøgnsomsorgen

. Det planlegges nye lokaler for somatisk pleie, korttidsavdeling med tilhørende tjenester til
demente/kognitivt svekkede. De nye lokalene søkes plassert i nærheten av Beinskardet omsorgsboliger.

. Det tas sikte på at planlegging av fase l , som består av 24 omsorgsboliger, starter i 2016 og bygging
gjennomføres/fullføres i 2017.

. Fase 2 planlegges samtidig med fase l, og omfatter nytt Helsehus med 20 korttidsplasser, og et antall
langtidsplasser som vurderes nærere før beslutning om antall tas. 2 plasser stilles til disposisjon ved palliativ
behandling, observasjon, skjerming eller korttidsplass for rus/psykiatri.

. Helsehuset plasseres på samme område som omsorgsboligene.

. Det tas sikte på å gjennomføre fase 2 i 2017/2018.

. Kommunen viderefører nåværende planer for bygging av boliger i tjenesten for ftinksjonshemmede.

. Kommunen gjennomfører arbeidet med utarbeiding av tjenestebeskrivelser og «ny» omsorgstrapp.

. I samarbeid med private legges det til rette for bygging av orosorgsboliger uten heldøgns bemanning.

. l det videre planleggingsarbeid er det en forutsetning at de forskjellige faggmpper er representert.

. Etter innspill utbedres behovet på Mausund særskilt, jfr trinn 3 i omsorgstrappa

Frivilligheten og pårørendeomsorgen

. Frøya sykehjem (Helsehus) blir sertifisert som «Livsglede sykehjem» innen utløpet av 2017, og nødvendige
ressurser søkes innarbeidet i budsjett og økonomiplan.

. Stilling som livsgledekoordinator søkes innarbeidet i budsjettet fi-a og med 2017.

. For å realisere «Det åpne sykehjemmet» gjennomføres felgende tiltak:
o Pårørendefolder utvikles (både digital og på papir)
o Hjemmeside/sosiale medier etableres som kommunikasjonskanal mellom sykehjemmet og

pårørende/fri villige
o Pårørendeleilighet etableres i tilknytning til nytt Helsehus
o Dagsenter etableres som del av nytt Helsehus

. Eldreombudet omdefineres til å være Bmkerombud/ velferdsombud, og det utarbeides nytt mandat for
stillingen/ funksjonen (som bør være del av stillingen til en fast ansatt medarbeider i kommunen).
Spørsmålet om oppretting av Velferdsråd må vurderes nærmere av rådmannen.

. Rådmannen bes om å igangsette et arbeid for å legge en strategi for formalisert samarbeid mellom Frøya
kommune og de ulike lag og bruker- organisasjoner, herunder også de som representerer
pårørendeomsorgen.

Hverdagsrehabilitering og velferdsteknologi

. Det opprettes en faggmppe som skal ha som særlig fokus å halde seg oppdatert på velferdsteknologiske
løsninger.



Det opprettes en faggmppe som skal ha særlig fokus på prosessen rundt bygging av tilrettelagte boliger, og
tilrettelegging av eksisterende boliger.

. Det bør være «overlappende» medlemskap i de to gruppene, Det avsettes egne midler innenfor dagens
driftsrammer til virksomhetene slik at gruppene kan holde seg oppdatert faglig, og ha mulighet til å
investere i utprøvning av ny teknologi.

. Hverdagsmestring etableres som en arbeidsfomi i flere enheter, gjennom å styrke tidlig tverrfaglig
samhandling med ergoterapeut, fysioterapeut og utøvenjenesten.

2. På gmnnlag av vedtak i punkt l ovenfor, bes rådmannen legge fram en ny sak, våren 2016 med
tilråding om hvordan prinsippvedtaket om utvikling av kommunens helse- og omsorgstjenester
skal gjennomføres. (Forprosjekt for videre arbeid)

3. Det søkes om finansieringsmidler både hos fylkesmannen og husbanken. Kommunestyret avsetter
kr 150. 000 til foreløpige planleggingskostnder og som kommunes evt. andeli søknadene.

4. Pengene tas frå disposisjonsfondet, konto 256080002- som pr dato har en saldo på kr 20 805 802.-
(inkl rentereguleringsfond) saldo etter bmk blir kr 20 655 802.-


